
Proletärer i alla länder, förena er! 

 
 

”Om de oss driver, dessa kannibaler / mot våra grannar än en gång / vi skjuter våra 

generaler / och sjunger broderskapets sång” (Internationalen) 

 

"Chauvinismen och krigsförberedelserna som huvudbeståndsdelar i utrikespolitiken; 

tystandet av arbetarklassen och terrorn i inrikespolitiken, som ett oumbärligt medel för att 

stärka baklandet för framtida militära fronter: detta är vad de imperialistiska politikerna nu 

framför allt hänger sig åt. [...] 

I detta avseende måste fascismens seger [...] också ses som ett tecken på borgarklassens 

svaghet, som ett symptom på att borgarklassen inte längre är i stånd att härska genom de 

gamla metoderna, parlamentarism och borgerlig demokrati." (J. Stalin) 

 

"Den revolutionära rörelsen i de avancerade länderna skulle i verkligheten helt enkelt vara 

ett bedrägeri utan ett fullständigt och mycket intimt kampförbund mellan de mot Europas 

och Amerikas kapital kämpande arbetarna och hundratals miljoner "kolonial"-slavar, som 

förtryckes av detta kapital." (V.I. Lenin) 

 

Situationen i världen präglas denna Första Maj 2025 framför allt av det kapitalistiska systemets – 

imperialismens – allmänna och slutliga kris, och av att arbetarklassen och de förtryckta folken 

reser sig allt mer i uppror mot detta döende utsugar- och förtryckarsystem. När de 

imperialistiska supermakterna - USA, Kina och Ryssland - och de övriga imperialistmakterna, 

inklusive Sverige, nu desperat försöker rädda sig genom ännu mer plundrings- och 

omfördelningskrig, genom fascism, folkmord och ökad utsugning, så kollapsar i rask takt deras 

myt om ”demokrati” och ”västerländsk civilisation”.  Det palestinska folkets rättfärdiga och 

hjältemodiga befrielsekrig och den internationella rörelsen mot imperialismens och sionismens 

folkmord och ockupation håller snabbt på att väcka de breda massorna även här i Sverige.  

 

Den imperialistiska borgarklassens herravälde, dess plundring av tredje världens förtryckta 

nationer och utsugningen av arbetarklassen både globalt och i de egna imperialistiska länderna, 

har under mer än hundra år möjliggjorts av den chauvinistiska och rasistiska idén om den 

”västerländska civilisationen” – en idé som inte minst har spritts av den falska, revisionistiska så 

kallade ”vänstern”, och som genomsyrar det svenska samhället och kulturen. Men ju mer 

utsugarsystemet sjunker ner i sin kris, och ju mer folken från de förtryckta nationerna gör 

motstånd, desto mer börjar även arbetarklassen och folket i ett land som Sverige inse 

sanningen: att denna ”västerländska civilisation” från första början är byggd på folkmord, 

fördrivning, plundring och svält. Fler och fler inser att om vi ska kunna befria oss från 

utsugningen här hemma, så måste vi också förena oss med de förtrycka nationernas folk och 

deras kamp för befrielse från imperialismen.  



 

Den svenska imperialistiska borgarklassen och alla dess lakejer från höger till ”vänster” 

försöker desperat övertyga Sveriges arbetande folk om att våra fiender är ”barbarerna” i tredje 

världen och de ”onda regimer” som är imperialisternas rivaler i kampen om världsherraväldet. 

Men den svenska arbetarklassens huvudfiende är ingen annan än den svenska borgarklassen 

och dess imperialistiska stat. Vi har ingenting att vinna på att välja sida i imperialisternas strid 

om territorier och världsherravälde, men allt att vinna på att förena oss med arbetarna i varje 

land och med världens förtryckta folk.  

 

När USA och dess utpost, den sionistiska terrorstaten ”Israel”, nu begår folkmord i Palestina, 

Jemen och på andra platser och förbereder sig för krig mot sin huvudrival det imperialistiska 

Kina, och de europeiska imperialisterna än en gång drömmer om att bränna, plundra och erövra 

Östeuropa och Ryssland, så deltar den svenska borgarklassen ivrigt med krigsprofitören 

Wallenberg i spetsen. Hela Riksdagen och alla dess partier hjälper villigt till att sprida 

krigshetsen, inklusive Socialdemokraterna och Vänsterpartiet, som helt öppet lyder order från 

krigsindustrins profitörer (och kräver MER svensk vapenexport), och som entydigt fördömer det 

palestinska motståndet och deltar i den fascistiska repressionen mot palestinavänner. När denna 

”vänster” nu tafatt försöker låtsas att de står på Palestinas sida så är det inget annat än ett 

desperat försök att fiska röster för att gynna sina egna karriärer som billiga imperialistlakejer.  

 

Arbetarklassen och folket har ingenting att vinna på att rösta i borgarklassens val. Det går inte 

att rösta bort fascistpolitiken, imperialismen och krigshotet, eftersom inget verkligt motstånd är 

tillåtet i Riksdagen. De härskande hoppas desperat på att vi ska fortsätta rösta på ”det minst 

onda” så att de kan upprätthålla sin ”demokratiska” fasad medan de fortsätter att avskaffa våra 

rättigheter en efter en och öka den fascistiska repressionen, oavsett vilka partier som sitter i 

regeringen.  

 

Den enda vägen framåt för arbetarklassen och folket i Sverige, det enda sättet att bekämpa 

imperialismens utsugning, krigshets och folkmord, är att organisera sig oberoende av 

borgarstaten och i kamp mot den. Den växande palestinarörelsen är ett viktigt steg framåt, och 

måste förenas med de övriga folkliga kamperna; mot de stigande matpriserna och hyrorna, mot 

den rasistiska hetsen och terrorn och mot imperialismens krig. En sådan förenad kamp kan inte 

ledas av några karriärpolitiker eller borgerliga byråkrater, den måste ledas av arbetarklassen, 

av dess parti, av ett kommunistiskt parti vars uppgift är att krossa borgarstaten, bygga 

arbetarstaten, genomföra den socialistiska revolutionen och fortsätta revolutionen tillsammans 

med världens folk tills inga klasser och ingen utsugning längre existerar. Att bygga ett sådant 

parti är idag en akut uppgift för arbetarklassen i Sverige. 

 

LEVE FÖRSTA MAJ, DEN INTERNATIONELLA ARBETARKLASSENS DAG! 

LEVE PALESTINA! 

FÖRENA FOLKEN UNDER ARBETARKLASSENS LEDNING MOT ALLA IMPERIALISTERNA OCH 

DERAS KRIG! 

LEVE MAOISMEN, NED MED REVISIONISMEN! 
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